
FINAL FOUR 
Кадетска машка ракометна лига 

24.04.2016 Скопје, Сала Автокоманда 
 
 
 
Полуфинале: 
10:30 час РК МЕТАЛУРГ – РК ЈУНИОР 
12:30 час РК ВАРДАР ЈУНИОР – РК ХЈС РАБОТНИК  
 
 
Натпревар за 3-то место: 
17:00 час 
 
 
Финале: 
19:00 час 
 
 
 


